小学生の保護者の皆さまへ

江津市子育てサポートセンター

（江津市子育て支援課）

にこにこの部屋の利用について（お願い）

平素より子育てサポートセンターが行います事業につきましては、ご理解とご協力

をいただき心よりお礼申し上げます。

この子育てサポートセンターは、乳幼児とその保護者の交流の場、また、学びの場

として「にこにこ」の部屋を利用していただいております。

最近では、近所の小学生の皆さんにも子育て家庭の皆さんの利用がない時などは利

用していただいております。

これまでは、特にルールを定めず遊び場として利用していただいておりましたが、

この度、利用にあたってのルールを下記のとおり設けましたのでご協力をお願いいた

します。

記

上　申込書の提出

誰が利用しているのかわかりませんので届けをお願いします。

2．約束事項

乳幼児が利用する場所ですので、利用にあたって小学生の子どもたちに約束を守って

いただきます。

また、約束を守らずに起きたケガ、あるいは、施設の破損などについては保護者の責

任として約束をしていただきます。